[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ
17 июня 2014 г. № 09/02
О внесении изменений в муниципальные нормативные  и иные правовые  акты органов местного самоуправления муниципального округа Старое Крюково

В соответствии с решением Совета депутатов  муниципального округа Старое Крюково от 03 марта 2014г. №04/01 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Старое Крюково», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Старое Крюково в соответствие с Уставом муниципального округа Старое Крюково, Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Внести изменения в муниципальные нормативные  и иные правовые  акты органов местного самоуправления муниципального округа Старое Крюково: по тексту слова «администрация муниципального округа Старое Крюково» в соответствующем падеже заменить соответственно словами  «аппарат Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково»; в соответствующем падеже (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  газете  «Старое Крюково» и на сайте муниципального округа Старое Крюково.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково И.В. Суздальцеву.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

    И.В. Суздальцева

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 17.06.2014 № 09/02
	№ п/п

	Дата
	№ решения
	Решение

	1
	14.12.2010
	66/12-МС
	Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных НПА Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково.

	2
	15.03.2011
	08/03-МС
	Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального округа Старое Крюково.

	3
	26.04.2011
	19/04-МС
	Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального округа Старое Крюково.

	4
	26.04.2011
	20/04-МС
	О Почётной грамоте муниципального округа Старое Крюково.

	5
	26.04.2011
	21/04-МС
	О Почётном дипломе муниципального округа Старое Крюково.

	6
	26.04.2011
	22/04-МС
	О Почётном знаке «Почётный житель муниципального округа Старое Крюково».

	7
	24.05.2011
	29/05-МС
	Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих администрации муниципального округа Старое Крюково.

	8
	20.09.2011
	45/09-МС
	Об утверждении Порядка установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Старое Крюково.

	9
	18.10.2011
	51/10-МС
	Об утверждении Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа Старое Крюково права бесплатного проезда.

	10
	18.10.2011
	52/10-МС
	Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального округа Старое Крюково.

	11
	20.11.2012
	59/11-МОСК
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Старое Крюково.

	12
	17.12.2012
	72/12-МОСК
	О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном округе Старое Крюково.

	13
	17.12.2012
	77/12-МОСК
	Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов.

	14
	24.05.2011
	30/05-МС
	Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих.